

Nr 12.

Ankom till riksdagens kansli den 5 mars 1937 kl. 12 m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om tillägg till förordningen den 2 maj 1919 (nr 200) angående rätt till ränta vid restitution av utskylder m. m.

I en den 8 januari 1937 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 33, har Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande vid propositionen fogade

Förslag

till

förordning om tillägg till förordningen den 2 maj 1919 (nr 200) angående rätt till ränta vid restitution av utskylder m. m.

Härigenom förordnas, att till förordningen den 2 maj 1919 angående rätt till ränta vid restitution av utskylder m. m. skall fogas följande tillägg:

Vad sålunda stadgats gäller ej med avseende å återbetalning av pensionsavgift enligt lagen den 28 juni 1935 om folkpensionering.

Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen enligt därå meddelad uppgift utkommit från trycket i Svensk författningssamling.

Beträffande motiveringen för detta förslag får utskottet hänvisa till omnämnda statsrådsprotokoll.

Utskottet.

Då utskottet anser praktiska skäl tala för, att ränta ej skall beräknas vid återbetalning av pensionsavgift enligt lagen om folkpensionering, får utskottet, som ej finner anledning till erinran mot föreliggande förslag, hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevärande proposition nr 33, antaga det vid propositionen fogade

förslaget till förordning om tillägg till förordningen den 2 maj 1919 (nr 200) angående rätt till ränta vid restitution av utskylder m. m.

Stockholm den 5 mars 1937.

På bevillningsutskottets vägnar:

IVAR ANDERSON.

Närvarande:

från första kammaren: herrar *Johan Bång, Viktor Larsson, Wahlmark, Elof Andersson, Sjödahl, Bengtsson, Ekman, Gustaf Björkman, Eilif Sylwan* och *Sköldén*; samt

från andra kammaren: herrar *Anderson* i Norrköping, *Lövgren, Nylander, Björklund, Andersson* i Dunker, *Olsson* i Gävle, *Ericson* i Boxholm, *Werner* i Hultsfred, *Sandberg* och *Olsson* i Kullenbergstorp.
